
ZARZĄDZENIE Nr 9 /17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 25 stycznia 2017r. 

w  sprawie  sposobu  realizacji  zadań  w  poszczególnych  stopniach  alarmowych  i  stopniach
alarmowych dla zagrożeń cyberprzestrzeni w ramach przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania
kryzysowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 19 ust.1 i ust.2, pkt 5 i pkt 5a  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013r. poz.1166 ze zm.), oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 10
czerwca 2016 r.  o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 904), Rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów  z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych
w poszczególnych stopniach alarmowych i  stopniach alarmowych CRP (Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.
1101), zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się do stosowania oraz służbowego wykorzystania procedury realizacji przedsięwzięć
w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych dla zagrożeń w cyberprzestrzeni
CRP,  w  tym  moduły  zadaniowe  dla  każdego  stopnia  alarmowego  i  stopni  CRP-  stanowiące
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wprowadzenie stopni alarmowych i stopni alarmowych dla zagrożeń w cyberprzestrzeni (CRP) na
obszarze Gminy Szydłowiec następuje na drodze zarządzenia Prezesa Rady Ministrów lub ministra
właściwego do spraw wewnętrznych.

§ 3
Po wprowadzeniu stopnia alarmowego i stopnia alarmowego dla zagrożeń w cyberprzestrzeni CRP,
zobowiązuje się  wykonawców wymienionych w modułach do realizacji  zadań im przypisanych
i informowania o stanie wdrożenia zadań.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  inspektorowi  zarządzania  kryzysowego,  ochrony  ludności
i spraw obronnych.

§ 5
Tracą  moc   "Moduły  zadaniowe  określające  przedsięwzięcia  i  procedury  systemu  zarządzania
kryzysowego  dla  poszczególnych stopni  alarmowych  w Gminie  Szydłowiec"  -  opracowane we
wrześniu 2012 roku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

 Artur Ludew


